[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	24.03.2023                                        г. Новосибирск
	            № 68-НПА___

Об утверждении перечня информации о деятельности

государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных управлению ветеринарии Новосибирской области, размещаемой на их официальных сайтах в сети «Интернет»
В соответствии с частями 7.2, 8 статьи 14 Федеральным законом
от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», абзацем
2 подпункта 2 пункта 11 Положения об управлении ветеринарии Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 484-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных управлению ветеринарии Новосибирской области, размещаемой на их официальных сайтах в сети «Интернет» (далее – Перечень).

2. Подведомственным управлению ветеринарии Новосибирской области государственным учреждениям Новосибирской области обеспечить:

размещение на своих официальных сайтах в сети «Интернет» (далее – официальные сайты) информации в соответствии с Перечнем;

соблюдение сроков размещения на официальных сайтах информации о своей деятельности;

достоверность и своевременное обновление размещаемой на официальных сайтах информации о своей деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                О.А. Рожков